15 剖锡切刀 更换周期不小于20万次  

16 胶带切刀 更换周期不小于20万次  

17 胶带压轮 更换周期不小于20万次  

18 折边滚轮 更换周期不小于20万次  

19 左右折角块 更换周期不小于20万次  

20 底部折角块 更换周期不小于20万次  

售后服务：1小时内给与远程技术支持，24小时内乙方派专业技术人员到现场进行技

术服务，在合理期限内解决故障问题，每次的维修情况写成书面的维修记录，由双方

经办人签字确认。 

数量：4台，单价：112500元，合计：大写肆拾伍万元整（小写：¥ 450000.00） 

二、项目商务要求  

1.供货期与其他商务方式：  

1)供货期：合同签订后10日历天供货完成。  

2)承包方式：固定总价（包含服务期限内所有费用）。  

2.付款方式：供货完成后，经采购人验收合格付合同额的100%。  

3.服务质量：合格，按采购人要求标准。  

4.验收标准及方式：  

4.1验收标准：中标人在验收活动中必须遵守采购人的有关规定。依照国家有

关规定以及  

竞争性谈判文件、响应文件、中标承诺和合同约定的标准等要求进行验收；

经采购人完全确认后，完成验收。